69072 STAGING KOW000429636 85.00 60 60 54.75 3284.76 9.00 295.63 9.00 295.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3876.02

6 72625 Weikfield Cocoa 
Powder Jar 150.0 g

72625 STAGING KOW000518064 285.00 40 40 183.56 7342.36 9.00 660.81 9.00 660.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8663.98

Total: 670 664 36406.82 2590.17 2590.17 0.00 0.00 0.00 41587.16

Amount 
(INR) :

Forty One Thousand Five Hundred and Eighty Seven and Sixteen paisa Only